In 1. n. v. Exgrediet vga der. In 2. n. v. Exgrediet dñs de
 In 3. n. v. Ex syon species, Ad laudes. v. Vox clamāt.
 Ad. 3. v. Timebūt gē, Ad. 6. v. Memēto nrī dñe
 Ad. 9. v.

Feria scda Inuit. Regē ventuz dñz: vētte adōg,
 Hymn. Verbū supnū, Et cantat p totū aduētuz
 dñi vsq ad feriā q̄tā q̄tuor tēpū vel vsq ad hystoriā
 Clama, Responsorā Aspiciens a longe. et Ecce
 dies veniet, In fea ebdomodā nō cantant, Ad
 laudes. et horas oīa vt in dñica ad mat evō añ,
 Angelō dñi, Ad 4. añ, V ventuz ē, Ad. 3. añ,
 Veni et libera, Ad. 6. añ Tuā dñe exa, Ad 9. añ,
 In tuo aduentu, Ad vēs ff. Tu exurgēs hymn, Cōditō,
 Evō añ, Iherusale, feria Tertia ad bñdictō evō añ,
 Ante qm Ad mag añ, Querite dñz feria 4 añ
 De syon exhibit ad vēs añ, Venit forcior, feria 5 añ,
 Bñdicta tu, ad vēs, Expectabo, feria 6. Ecce veniet,
 Ad vēs, Ex egipto, Sabbato añ, Syon noli,

De om̄nita 7. ad vēs Cap. Ecce dies veniet, ff.
 Iherusalem, Evō añ, Teua iherlm, Inuit.
 Rex nr̄ ad. hymn, Verbū supnū, añ. v. vt s, ff. Iherl
 ai rel ad laud añ, Ecce in nubibz, ai rel, evō añ, sup
 solū Ad horas mat l, Ad vēs evō añ, Bñ es Maia,
 feria 7. añ, De celo ve, añ, Ecce rex ff. 3. añ, Sup te, añ,
 Vox clā, ff 4. añ, Ecce mitto, añ Syon reno, ff. 4. añ, Tu
 es q, ff. añ. ff. 6. Cātate, añ Crūpēt, Sabb añ, leuabit,

Osapiencia
adonai
radix iesse
claus dauid
Oriens
rex genu
rex pacifice

Emanuel
gabriel
iberusale
virgo vgnui
mudi dna

hec festiuitas in dnica occirit. Tūc em̄ in 7. feria est ce-
lebranda. Sed hec añ **O**sapiencia, in 7. ves dnice est
canēda aī orōne dnicali. Cū vero Inchoant añ.
eodē. añ ferial' ad huius diei vespaz ptinetes om̄o vacat.
Et ab hinc. añ ferial' ad mag' ptinetis: ad nonā cot-
tidie canit' Si aliquid venerit post orōez festi canit'
añ. O. aī orōe dnicali

Dñica 3. ad ves. **R.** **V**eturus ē **G**ro añ Ante
me nō, **I**nuita. Cūc vriet rex, In 1. n. añ.
Scientes qz hora, **R**esponsorū et añ. p vt hnt m-
anti. p ordinē, **P**ro laudes. añ vriet dñs, aī relig. +
Gro añ. **A**thes aut' **P**ro horas mat laus, Si in
hac die ad ves añ. O. cantari debet. canit' ad. 9.
añ. Tu q vety es, **P**ro ves **R.** **S**up te iherlm quod
cotidie vsqz ad nat dñi ad vespā canit' Et ad mat **E.**
mitte agnū, canit' ad mat laud. **F**eria 1. ad hñ añ.
Dic do? ad mag' **B**tas me di, ff 3. **C**ōsurge. añ. **F**louare.
ff 4. añ. **P**onā i spō. añ ponēt dñg. ff 9. añ **C**ōsolai. añ.
letai, ff 6. a dies dñi, añ hoc ēte, **S**abb. añ **O**is vallis.

In quacumque die huius vel sequentis eadem aliam matrem laudes
cantantur. due eiusdem diei feriales anni. que prescripte sunt
ad. 6. et ad. 9. tantum ad alias vero horas anni ut sunt.
Si autem in primis ebdomode ff. 3. festum sancte lucie
venerit. in feria 2. anni. Dicit dominus, Ad matrem, Biaz
me dicet ad vesperas subiungit

Quando vigilia nati domini in feria 4. vel. 6. euenit
Quam ponam in syon. et ponet domino. in fute ebd. fe-
riaz 4. ad benedictio et nona reseruat. Ide fit de
Dies domini. et hoc est testimonium. In feria sexta quam
vigilia nati domini in sabbato euenit.

Feria 4. 4. tempus Si autem historia Clama.
venerit. tunc sicut alijs diebus per que lationes
Missus est. cum ew. anni Quo fiet istud. peragatur.
Sed si in vltima ebda euenit tunc ff. ad vesperas erit
festina. Ew. anni que occurrat Oreo. Pra. q. s. et de ad
oms horas. per que ad vesperas. q. ibi erit pp. o. s. s.
festina. In vit. Surgite vigilas. latio 2. lucia.
In i. t. Missus est. R. Clama. R. Oriet. R. Glodo.
Et nota q. p. dicit R. n. y. ferie 4. et 6. feriaz
an. ad benedictio sep. dicit in ebd. 4. tempus. suis diebus.
It. Si hec feria infra octo dies natis domini p. p. s. d. t. n. e.
mat. laus. Prophete cant. sin. aut. an. Redde m.
In ew. an. Quo fiet ist. Ad. 1. an. Missus est ga.
Ad. 3. Que maria. Ad. 6. an. Dabit illi de. Ad. 9. an.
Este ancilla.

Feria Sexta **R** ad vēs, **f**estina, **I**n **E**vā
O. qđ occurr̄it, **O**rō, **E**xata q̄s et dr̄ ad ōng
horas, **I**nuīt. **S**urgite vigileq̄, **E**vō. **E**xurgēs
cū omelia, **R**, **E**grediet̄ do, **R** **P**recursor, **R** **V**ide
būt gē, **I**nd laud̄, **S**acrificiū, **cū** rel̄, **I**n **E**vō. **a**n̄,
Ex q̄ facta ē, **D**e mat̄ laudibz regula q̄ et inferā
q̄ta p̄scripta ē obserua,

Sabbato ad noct̄ legit̄ Omelia Anno q̄nto
Decimo, **R** ex hystoria **C**lamma, siue sit
m̄cepta siue non, ad laudes, **I**ntuenn̄,

Dominica 4^a **R**, **N**on auferet̄, **E**vō o q̄ occurr̄it
Inuīt. **V**igilate aut̄m vt ī p̄zi d̄n̄ca **R**
Canite tuba, **cū** rel̄, **a**d cant̄ an̄ **A**simibz, **I**nd
laudes an̄, **C**anite tuba, **R** **E**mitte agnū, **E**vō an̄,
Dixerūt pharisei, **I**nd horas mat̄ laus, **a**d vēs
R, **S**upt̄ te ihe **N**isi ip̄oneret̄ hystoria. **C**lamatūc
Vet̄ **R**. **f**estina ne **I**n **E**vō an̄ **O** q̄ occurr̄it,
Vi vigilia in d̄n̄ca occurr̄erit **R**. **C**lamma,
Vincipit̄ in feria 2^a post hystoriā **E**cce ap̄
parebit et **R**. **f**estina in Sabbato ante iē
iūniū,

Hystoria, **C**lamma, incipiēda ē in ea die ad mat̄
q̄ in futura eiusdē diei octa nāt̄ d̄n̄i occurr̄erit
vigilia: v̄i gr̄a: Si vigilia in ff. 2^a venerit tē ip̄ce
deif̄ ebdo. ff. 2^a mapit̄ p̄ d̄n̄ca **E**cce appēbit, et ita
p̄ ordinē vsq̄ in Sabbatū,

In quacumque autem die inchoat in ea quae die matris laus eiusdem ferie sit incipit et non per. vi. gra. Si Clama in feria 3. incipit sicut matris laus ante. **Rorate. et tunc matris laus ferie 2. id est ante. Ecce veniet. In futura feria 2. differit. et ita de reliquis, nisi de matris laudi. Intuemur. quae sola ut predictum anticipat ante historiam. Clama, quoniam vigilia domini in sabbato occurrat. Quicunque autem eadem historia incipit tunc in poro tamen vespera canit. **ff. Festina, etiam in feria 2. incipiat. Historia semel finita iterum incipit sed in die quoniam novissime canit de ea tertiū **ff. fit Radix vespe.******

De laudibus infra ebdomadam. Nota speciales ante laudem sequentium cantantur septem diebus suis ante vigiliam nati domini. ita tamen quod si natus domini venerit in dominica aut 2. aut 3. feria omnis ille ante. dicende sunt in precedenti ebdomada. hoc excepto quod ille qui dicende sunt in die quae occurrat festum S. Thome dicuntur in alia ebdomada. precedenti tali die quae occurrerit festum S. Thome, Cuius vero alio die infra ebdomadam natus domini venit ante laudem quam in illa ebdomada dici non poterit. in precedenti ebdomada diebus similibus dicantur hoc addito. quod si natus domini in 6. feria evenerit ante quae cantanda sunt feria 2. quae occurrat tamen festum S. Thome dicende sunt in 2. feria precedenti ebdomada. anticipato officio S. luciae in sabbatum precedentem illo anno.

Feria 2. Inuit. Surgite vigilēs hūmō, verbū supnū. Ad laudes ante. Ecce veniet. cū rel. hō ante. Egredietur virga, feria. 3. ad laudes ante. Rorate celi, cū rel. Ecce ante. Tu berthebez feria

cap a
d omg
gās
x. vā
an.
nfenā
nto
ue sit
q. q. r.
ta ff.
fid
an.
vōs
natū
t.
lama
te ap
ie.
d mat
urēt
p.
ita
batū

*Feria Quarta, Ad laudes añ, Pphete Ew añ,
Quo fiet istud, vel añ, Pona in syon, An aut hoc
añ e caneda añ feria qrtā ieiunij inuenit mpcedea
septiana id ipm q̄ e agendū in seqnti feria Sexta
cū añ Dies dñi. Vel hoc e testimoniū,
Feria Quinta ad laudes añ De syon cū reliqs
in Ew. Vigilate, feria Sexta ad laudes añ,
Cōstātes, Ew a Gē q̄, Sabb. laud. Intuemī,
Quando. B. e hā dñical, feria. 6. ieiunij R.
ad vēs, festina, in Ew. O. q̄ occrit. Sabb.
R. de hystoria. Clama, Ad laudes añ, Intuemī,
cū rel. Ew añ, Omnis vallis, Die dñica lamte
ptotu, feria 7. Inuit. Surgite vigileq, R.
Egrediet dñs cū seq. ad laudes, Ete veiet, cū rel. Ew
añ, Egrediet viga, feria 7. R. Emitte ag. cū seq.
Ad laudes, Rorate, cū rel. Ew añ, Tu bethlehē tra,
feria 4. festū s. Thome celebrat. ad mat. d. ad
uētū añ, Nolite tēre, Laudes. Pphete, antiapāt.
in octay die q̄ erit ff 4. 4. tpm cū Ew. añ Quo
fiet istud, feria. 5. R. Radix yesse cū reliqs,
Ad laudes añ, De syon, Ew añ, Vigilate aro,
feria. 6. R. Clama, cū seq. Ad laud. Cōstātes,
Ew añ, Gē q̄ feta, Sabb. Inuit. hodie sciets, r̄cf,
Quando. P. est hā dñical Sabb. añ ieiunij
R. festina, in Ew. O. q̄ occrit, Die dñico
hystoria Ete appebit, feria 7. Inuit. Surgite vi,*

R Clama cū rel; laudes, Ecce veniet **Evā**, Egre²
Ad p̄mā añ, **Dic** dñs, **feria** 3.^a **R**, Egre²
 cū rel, **Ad** laudes, **Rorate** celi, **Evā añ**, Tu bethlee
feria 4.^a **R**, **Emitte**, cū seq̄ntibz, **Ad** laudes añ
prophete, cū rel, **Evā añ**, Quō fiet, **Ad** 1.^a añ,
Miss est, **Ad** 3.^a añ **Pue** maria, **Ad** 6.^a añ dabit
 illi, **Ad** 9.^a añ **Ecce** ancilla, **feria** 5.^a añ **Nolite** t̄ere,
feria 6.^a **R**, **Radix** yesse, **R**; Egre², **R**
Annūciatū, **Ad** laudes, **Costates** cū rel, **Evā añ**,
Ex q̄ facta ē, **ad** 1.^a añ, **Cosolam̄** **ad** 3.^a añ **letam̄**,
Ad 6.^a añ, **Dies** dñi, **Ad** 9.^a añ, **Hoc** ē **testimoniu**,
Sabbato, **R**, **Intuem̄**, **R**, **Annūciatū**, **R**, **Nasce**
Ad laud, **Intuem̄**, **Evā añ**, **Ois** vall, **dñca**, **Hodie** sciēt,
Quando ē. **S. lra** dñical die dñico **ad** 9.^a añ, **Tu**
es q̄ vēt̄z es, añ **iouumū** 4.^o t̄p̄z, **ad** **sc̄las** **v̄s**
R, **festina**, **In** **Evā añ**, **Oclauis** **dd**, **feria** 2.^a **Inuit**
Surgite **vigilez**, **R**, **Clama**, cū rel, **Ad** laudes añ,
Ecce vēiet, **Evā añ**, Egre², **Ad** 6.^a añ **dic** dñs **ad** 9.^a añ
Utāz me dicēt, **feria** 3.^a **R**, Egre² **do**, cū **reliq̄s**,
Ad laudes, **Rorate** **Evā añ**, Tu bethlee **Ad** 1.^a añ **Cō**
surge **Ad** 3.^a añ, **Eleuāe** ele **Ad** 6.^a **ponā** **Ad** 9.^a añ,
Ponēt dño, **feria** 4.^a **R**, **Emitte**, cū rel, **Ad** laudes añ,
pphete, **Evā añ**, Quō fiet **Ad** 1.^a **Miss** ē, **Ad** 3.^a añ,
Pue māia **Ad** 6.^a **Dabit** illi, **Ad** 9.^a **Ecce** ancilla,
feria 5.^a **R**, **Radix** yesse cū rel, **Ad** laud, **de** syon,
Evā añ, **Vigilate** aīo, **Ad** 6.^a **Cosolam̄**, **Ad** 9.^a **letam̄**,

Sw an
 ut hec
 in p̄ced
 Socti
 reliq̄
 es añ
 in
 uny fl
 Sabo
 tuem̄
 Camfr
 fl
 el, Ev
 ai sc̄la
 thō tra
 it vad
 apit
 Cūo
 reliq̄s
 aīo
 Nātr̄s
 f
 euim̄
 mico
 r̄te vi

Feria. 6. ad bndicty añ, **Molite timere, Sabbato**
R. Clama, cū rel. ad. 6. añ. Dies dñi, ad. 9. hoc ē
testi. Die dñico, Caite, cū rel. feria 2. de vigilia,
Quando f. ē lra dñical. feria 2. añ ieiunū
ad ves R. festina Ewā. O. q occit. feria 3. R
Clama, cū rel. Ad laudes, Forate, Ewā Tu bethlā,
ad. 1. añ. Cōsurge ad. 3. Fleuare, ad. 6. Pona, ad. 9. añ
ponet, feria. 4. R. Egrediet p. vi; ad laudes añ,
pphe, Ewā Quō fiet, ad. 1. añ. Missq ē, cū reliquis,
Feria. 5. R. Emitte, cū rel. Ad laudes añ, De syon,
Ewā añ, Ad. 1. añ. Cōsolāim, ad. 3. Letamim,
Feria. 6. R. Egrediet vga. R. Radix vesse, R
Nascet, Ad laudes, Cōstantes, Ewā añ Ex q facta,
Ad. 1. añ, Dies dñi Sabbato Molite timere Die dñico
R. Camite tu, feria 2. R. Egrediet do, R. Annuciatiū
R. Nascet, Ad laudes, Ecce veniet, ff. 3. Hodie sciēt
Quando. E. est lra dñical, ff. 3. añ ieiunū ad
ves R. festina, In Ewā añ O, q occit,
feria 4. R. Clama, cū rel. Ad laudes, Apphete, Ewā,
Quō fiet, Ad. 1. añ, Missq est, cū rel. ff. 9. R.
Egrediet do, cū rel. ad laudes, De syō, Ewā, Intuemī,
Ad. 1. añ, Cōsolāim. Ad. 3. añ letamī. feria. 6. R
Emitte, cū rel. ad laudes, Cōstātes, Ewā añ Ex q facta,
ad. 1. añ, Dies dñi, Sabbato R. Egrediet, R. Radix
R. Annuciatiū, Ad laudes, Camite tuba Ewā añ Dis
vallis, ad. 1. añ, Hoc ē testimoniū, Die dñico R,

Canite tuba, ad bñdictg, Nolite ti, feria 2. **R.**
 No discedig, **R.** In tuem, **R.** Ecce ab austro, que
 dñica 2. **R.** ad laudes, Ecce veniet, In ev. Egre diet,
 feria 3. **R.** festina, **R.** Egre diet, **R.** Nascet,
 ad laudes, **R.** Rorate, **R.** Vigilate ad. j. **R.** Tu bethlee,
 feria 4. **R.** Hodie sciatis,

Quando. D. est lra dñical. feria 4. **R.** Ieiunij
R. ad ves, festina In ev. **O** q occurrit,
 feria 5. **R.** Clama cu rel, **R.** ad laudes, De syon,
 ev an, **R.** Vigilate, ad. j. an, **R.** Cosolam, ad. 3. **R.** letam
 feria 6. **R.** Egre diet dñs et, cu rel, **R.** ad laudes a,
 Costantes, **R.** ev an, **R.** Ex q fctā est, ad. j. an **R.** Dies dñi
 hoc ē testimoniū, **R.** Sabbato **R.**

R. Emitte, cu rel, **R.** ad laudes, Ecce veniet, **R.** ev an,
R. Ois vallis, **R.** Die dñico, **R.** Canite tuba,
 fe 2. an **R.** Nolite timere, **R.** Radix iesse, **R.** Egre
 diet do, **R.** Annūciatū, **R.** ad laudes, **R.** Rorate,
 ev an, Tu bethlee, feria 4. **R.** Egre diet vga,
R. Nascet, **R.** festina, **R.** ad laudes, **R.** Phete,
 In ev, Quō fiet, ad. 3. Pona i syo, **R.** ad. 6. ponet
 ad. 9. a Cosolam, **R.** feria 9. Hodie sciatis,